! "

!!!!!!

本院在执行中国国际旅行社总社申请执行海口疆海实业联
合有限公司!中国人寿保险股份有限公司新疆分公司联营合同投
资款纠纷一案中"依据权利人的申请及生效的海南省高级人民法
院#

!""#

$琼法经终字第
$%

号民事判决书"本院以#

&""%

$海中法
执字第

&'()!(

号民事裁定书裁定查封了被执行人中国人寿保
险股份有限公司新疆分公司所有的登记在中保人寿保险公司新
疆维吾尔自治区分公司名下位于

!"#!$%&' ()*+,

- !"#$%&' ./01234567 !$#!$ 389:- !"$#%"$ .

/01234567 !$#!# 38;5<' &!( ./0123456

7 !$#)* 38567 !$#)' 3=5>? )'''+,# ./0@AB

CDE234!"#FCEG=67 -)(!$3=H

对本院查封上述
执行行为及财产权属有异议的"可在本公告刊登之日起十五日内
向本院书面提出"并提供相应的证据材料"逾期本院依法处理%

特此公告
!IJ!"#KLMNOP

Q!!RSTUQVW

!!""#"#$%&'( !$%)

#$%&' ()!(*+,-

!"""

年
*

美国耗时
!!

年的耳病产品的问世开辟了治疗耳鸣耳聋
的新纪元&该品萃取南美植物精华"在双侧耳后'外耳涂抹"迅速透皮
吸收"消除耳鸣!耳聋( 这种由镭释力药业生产的!久久耳康"风靡全
美"众多的耳病患者得到了康复( )怪& 仅一次只需几元的用量花费"

真就让耳鸣停了'耳聋灵了*

+

./01"23#(4

人的听觉系统是由内外耳和听神经构成 "易紊乱'衰老的听神
经是人产生耳鸣'耳聋的根本原因%

!久久耳康 "迅速激活周围听神经 "改善内耳循环 "增强耳部
的新陈代谢 "激活坏死的听神经 "迅速消除耳鸣 '恢复听力 % 首次
涂擦 !久久耳康 "听神经迅速得到舒缓 "耳朵倍感轻松 "耳鸣明显
减轻 "听力大幅提升 +轻微突发性耳鸣可康复 +各类中重度耳
鸣'耳聋'听力下降患者的听神经

!"#

疗程可全面恢复%

!

,--.

"津卫防保健字
'-.

号

购买!久久耳康"可到望海楼一楼#源安隆药品超市$%外市县也有
指定药店销售%凭本报可享受免费送货上门服务%

56789 !"#"$$"$%&'()

!"#$

%&!'( !)*

海口市规划局

:;<=>?<=@A!B

海南省交通学校用地位于南沙路与银湖路东北角"面
积

/',012%

平方米"土地证号为海口市国用,籍$字第
3',"$

号%该项目原批准为教育科研设计用地"因该校已搬迁至白
水塘

*

拟将该用地性质调整为二类居住用地"用地规划控制
指标调整为容积率

!'1-

'建筑密度
!,-4

"绿地率
"'$5

%为
广泛征询市民意见"现进行规划批前公示%如对该用地规划
有异议

*

请于
6--"

年
.

月
,-

日前反馈"意见反馈方式-电子
邮件请发送到

789:-%"%;!.<1=>?

+书面意见请邮寄到海口
市龙昆北路

<2

号市规划局用地规划勘察处" 邮政编码-

$/-2-$

% 咨询电话-

../"$(-/

"联系人-吴思%

二
!!

九年六月五日

@A--"B

琼山执字第
6$%

#

6$"

#

6.-

#

6.&

#

6.6

#

6.<

号
本院受理申请执行人中国光大银行海口分行与被执行

人欧海霞'丁志有'徐应明'云天鹏'李朝妹'郑飞'海南子京
实业有限公司借款合同纠纷一案" 已依法查封被执行人海
南子京实业有限公司名下位于海口市国贸路

&"

号城市精
英小区

C%-&

'

%-6

'

%-<

'

6$-$

'

6"-6

'

6"-<

' 房
@

房产证号分别
为 - 海 房 字

DE22$$AA

'

22$$A%

'

22$(%-

'

22$$"A

'

22$$/2

'

22$$/AB

% 如对上述查封的房屋有异议者"应公告之日起
2$

日内持有关证明材料并以书面形式向本院提出异议" 逾期
则依法执行%

特此公告
二

!!

九年六月一日

CDEFGH.IJK!"

琼中县长征至吊罗山乡公路改建工程施工和施工监理
招标开标评标工作已经完成"现将评标结果公示如下

F

施工标第
"

合同段 &第
2

中标候选人 $邯郸建工集团
有限公司+第

,

中标候选人$湖南常德路桥建设有限公司+

第
#

合同段&第
2

中标候选人 $湖南金沙路桥建设有限公
司+第

,

中标候选人$湖南省怀化公路桥梁建设总公司%

施工监理标&第
2

中标候选人-海南交通工程监理公司%

本公示期为
/

天
@,--"

年
.

月
$

日至
,--"

年
.

月
22

日
B

"

如有异议可在公示期间向琼中黎族苗族自治县监察局提出
书面投诉% 电话-

-%"%)%.,,,,2%

FLMNONPQRSTU

二
--

九年六月五日

LVWX.!B

本省新闻 ! "

!"

#!!$

年
%

月
&

日 星期五

值班主任
'

曹 健 主编
'

董纯进 美编
'

许丽

国
信!"#

山海互动 旅居合一
!"平方公里国际旅游度假区

海南日报'南海网 庆祝新中国成立 %! 周年特别策划

#$%&

#$

'()&*"

之五 和谐海口

即报即评

相关链接

人物回忆

!"#$

%&'()*

吴 卓
民生安定与否%关乎社会和谐大局&

从中央到地方%改善民生%成为各级政府的

头等大事&作为省会城市%海口一直把民生列为

一号工程% 从
,--/

年以来已经投入几十亿元%

完成了
$,

项为民办实事事项&从去年起的今后

$

年内% 还要在民生方面投入不少于
,-%

亿元

''这样的大手笔投入%当然让百姓欢欣鼓舞&

可以预见%未来的日子里%百姓得到的实惠将会

更多&

不过% 民生对个人而言% 是具体而细微

的&政府在民生方面的投入%固然可以改善一

大批人的生活状况%但对一些人而言%因种种

原因%也可能有(春风不度玉门关)之憾& 例

如%没有海口户口的一些人%政府的种种优惠

政策%就有可能享受不到*又如%生活特别困

难的一些家庭% 政府的救助可能还不足以解

决其基本生活问题%等等& 像这样的群体%就

需要有更具体的政策或措施来帮助他们& 有

时%百姓或许不差那么一点补助的钱款%差的

是能让他们长期稳定的政策&

作为全省最大的城市% 在改善民生方面%

海口可否探索更多的创新+ 例如%对街头小商

贩%对外来户%对人力三轮车%对社区管理%是否

都可实行更加人性化的管理办法+ 这些也是实

实在在的民生问题% 涉及了很大一部分百姓&

如果海口能在这些方面摸索出更加合理的制

度%对全省甚至对全国%都有很重要的意义&

+,-./012345

本报记者 徐珊珊 特约记者 邓玉娟

海口市琼山区大坡镇田心村" 因位于辽阔
的大片稻田之中而得名%在蓊蓊郁郁的村子中"

隐约能听到微风吹过树木的.沙沙*声"时不时
传来几声鸡鸣犬叫" 成群结伴的鹭鸟们在树顶
上放声歌唱"不远处是孩子们嬉闹欢笑的声音%

在村口那棵百年大榕树下" 可以看见一些刚
刚从镇墟采集的村民沿着新修的水泥路归来"一
些村民正在树底迎风纳凉%提起

!"

年来的村庄变
化"

!#

岁的田心村村民陈绵义笑容满面% .过去村
里哪有路"不过就是在田洋里趟出一条道来%小道
泥泞不堪"踩下一脚经常陷入泥里"要使劲拔脚出
来才能继续走下去% *

!"

年间"改变的岂止是道路% 村里的环境
和人们的生活也发生了翻天覆地的变化% 陈绵
义回忆"过去村边到处都是鸡棚牛栏猪栏"味道
难闻不说"卫生环境也很糟糕% 近几年来"在上
级党委和政府支持下"创建文明生态村后"村庄

附近发展起生态养殖小区" 过去脏乱差的环境
已经明显改善%

优质的自然环境和人文环境" 为上万只鹭
鸟提供了一个人鸟和谐共处的天堂% 每年

$

月
至

%"

月 "近万只鹭鸟结伴"在田心村葱郁的绿
树间筑巢为家"繁衍生息% 村民们从不惊扰这些
来自大自然的朋友" 为它们提供了一片自由飞
翔的天空%

村里的环境越来越好" 村民脸上的笑容越来
越多"自发过来游览的客人也络绎不绝 %

现在" 田心村正在与一些旅游企业进行接
洽"打算利用村里的自然资源"发展当地乡村休
闲度假产业% 田心村负责为客人提供在该村的
住'食'行'游等服务"旅游企业则负责每年按村
里的接待量输送游客到此休闲乡居%

田心村村长陈永福告诉海南日报记者"参
观了别的农家乐项目"田心村里吃'住'玩样样
不比别人差% 村民对.农家乐*充满了信心"以后
的日子一定会越来越红火%

#本报海口
%

月
(

日讯$

6"7$(89

根据省委# 省政府的工作部署% 海口从

,--$

年起全部免除农业税% 比原计划提前
2

年& 停征农业税及附加税极大减轻了农民负

担%

$

年来海口农民每年平均减负
(-$

万元&

自
,--$

年起%海口市率先在全省落实义

务教育(两免一补)政策%大大减轻了学生上

学负担% 受到社会各界的好评& 根据统计%

,--/

年,

,--"

年%财政共投入免除义务教育

阶段杂费经费# 教科书费经费和家庭经济困

难寄宿学生生活费经费
,1,'

亿余元&

从
,--/

年
/

月
2

日起%借鉴新型农村合

作医疗和城镇职工医疗保险制度经验% 海口

市全面启动了城镇居民基本医疗保险% 率先

全省实现全民医保% 为广大参保居民提供了

基本的医疗卫生服务和保障服务&

,--/

年%海口市在全省率先实施教师岗

位绩效津贴制度&

,--"

年%海口市义务教育

中小学教师岗位绩效津贴在原有基础上人均

提高到
/--

元
G

月%进一步缩小了教师和公务

员的收入差距&

A--/

年%海口市对全市义务教育阶段城区

公办学校在校生免除课本费% 对全市义务教育

农村学校在校生免除作业本费% 对全市特困家

庭子女#残疾学生和孤儿免除作业本费%对全市

高中阶段特困家庭子女# 残疾学生和孤儿免除

学费和中考报考费% 这标志着海口市农村学校

的孩子将从
A--/

年起免费享受义务教育&

从今年开始%海口市计划
$

年内投入
2$

亿元%用于保障廉租房和经济适用房的建设%

完善经济适用房制度%解决低收入人群#被拆

迁户和中低收入公务员住房问题等&

,徐珊珊辑$

:;<.=>?@A<B

本报记者 徐珊珊

今年
&

月
'

日"在冬日暖阳的照耀下"

((

岁的府城居民吴
惠华一家告别府城镇宗伯里的出租屋 "正式搬到海口民安小
区廉租房

)

幢
*

单元
*+$

房%

过去多年里"吴惠华一家五口人"她自己领取低保补助"

儿子黄国富和儿媳妇都没有固定工作 "以打零工谋生% 微薄
的家庭收入中"房租就占去了一大块%

.过去每个月租房要
*++

多元"现在的廉租房月租金为
&

元
,

平方米"加上物业管理等费用"每个月总共收取
(+

多元%

算下来大概可以省下
&-+

多元% *吴惠华给记者算了一笔账%

去年
&+

月底"为了解决海口困难群众住房难题"海口首
个利用政府储备地建设的廉租住房项目///民安小区一期
$'!

套廉租房正式交付使用%

从
*++(

年申请廉租房到通过审批前"吴惠华一直都担心
自己申请不到%

过去几十年"吴惠华一家都在琼山府城镇过着租住生活%

在府城居住的
-+

多年里"她们搬了
!

次家"最长住了
!

年"最
短才住了

*

年% 每次搬家都是房主收回房子作他用%

)过去的居住环境远远比不上这个小区% 更糟的是"每天
都住得不踏实"害怕哪天屋主又要把房收回去% *提及往事"吴
惠华心酸不已"忍不住掉下泪来%

经过严格审核程序" 吴惠华等
!!

户居民获得了民安小区廉
租房新家的钥匙%去年"拿到新屋钥匙后"吴惠华笑得像个孩子")这
个小区空气好"交通'生活 都很方便"比过去的出租房好多了% *

吴惠华相信"今年圆了
-+

多年的新房梦"以后的生活一
定会越来越好% #本报海口

%

月
(

日讯$

海口 &年内民生投入将达 #!)亿元

+,-./01234567

本报记者 徐珊珊

去年海口市财政投入
*-.+/

亿元建设
民生工程" 今年投入将达

*!./

亿元'

/

年
内投入

*+0

亿元建设九大民生工程00一
项项巨额投资的背后" 是海口始终坚持实
施 )小财政'大民生 *理念 "提升老百姓幸
福指数的信心" 推进基本公共服务均等化
的决心%

民生位列!一号工程"

黄文和是海南经贸职业技术学院投资
与理财专业的应届毕业生" 面对目前的就
业形势"毕业时就产生了自主创业的想法%

在海口市琼山区人劳部门的帮助下" 黄文
和参加了职业技能培训" 还顺利办理了

/

万元小额贷款%

近期" 黄文和利用小额贷款与海口一
家购物广场签订了加盟合作协议% 加盟期
内"黄文和每个月将至少有

*+++

元的保底
收入")这个项目风险低"收入有保障"给自
主创业者提供了一个很好的创业机会% *据
悉"海口近年来努力扩大就业"新增就业岗
位已达

(.*

万个%

近年来" 海口一直把民生列为一号工
程"为老百姓办了一批看得见'摸得着的实
事好事% 进一步缓解市民上学难'看病难'

就业难'行路难'住房难等问题%

*++/

年至
*++0

年"海口市在小街小巷
改造上"就投入

*.-$

亿余元"完成
'($

条道
路改造和

*1&*

条道路的路灯安装% 同时"

海口还提前两年完成了全市行政村 )村村
通*工程"实现了村村通硬化路%

此外" 海口力促城乡教育均衡发展"

新建扩建学校
&*

所 " 增加学位
&.-

万
个% 着力完善医疗卫生服务体系"加快推
进城乡医疗设施建设 " 推进海口市人民
医院 ' 海口市中医院'

&*+

急救中心和疾
控中心建设 "完成了

*-

个镇卫生院的改
造%

积极解决当前就业问题

在努力推进基本公共服务均等化的同
时" 近年来海口还在全省率先达到

$

个目
标-率先全省实现全民医保'率先全省实施

教师绩效工资制度' 率先全省免除农业税'

率先全省落实义务教育)两免一补*制度%

省委常委'海口市委书记陈辞表示"目前
农民工返乡压力加大" 毕业的大学生越来越
多"企业吸纳劳动力能力明显减弱"就业问题

已成海口今年要解决的头号民生问题%

据介绍 "今年 "海口市将利用政府资
源 '公共资源更多地给企业松绑 "为解决
就业提供政策倾斜%通过积极创造就业机
会 "开发公益性岗位等 "满足群众就业基

本需求%

为了促进就业和再就业" 海口今年计
划发放扶持创业小额担保贷款

/+++

万元"

带动
'+++

名城乡劳动者实现就业再就业%

在海口" 有创业愿望和具备创业条件的城
乡劳动者"从事个体经营自筹资金不足的"

可申请小额担保贷款" 贷款最高额度为
!

万元"申请小额贷款从事微利项目的"由财
政全额贴息%

大力推进基本公共服务均等化

就业'教育'卫生医疗'社保00近年
来"一个个事关民生的重点项目陆续上马"

一个个造福百姓的民生工程逐步落成% 随
着海口城市化进程不断推进" 海口城市经
济迅猛发展" 为城市发展和谐民生奠定了
坚实基础%

陈辞表示"海口每年把新增财力的大部
分资金用于民生" 让老百姓共享发展成果%

从
*++0

年起至
*+&*

年"海口将大力推动公
共服务向基层延伸'向农村覆盖'向困难群
众倾斜"投入不低于

*+0

亿元"着力建设教
育'卫生'就业再就业'社保'文体'生态等九
大民生工程"推进基本公共服务均等化%

据介绍" 海口市重点打造的九大民生
工程中" 教育公平工程耗资最多"

/

年投入
将不低于

/0

亿元% 这笔资金计划用于完成
所有未能升学的农村初高中毕业生职业技
能教育培训+提高)两免一补*补助标准'扩
大城乡学生受益面+ 实施中小学家庭困难
学生资助工程" 加强农村中小学基础设施
建设等内容%

/

年内" 海口将投入不低于
-/

亿元用
于社会保障工程建设"主要用于建设新型农
村合作医疗制度'城乡居民最低生活保障标
准随物价水平上涨动态增长机制'城乡低保
标准自然增长机制'被征地农民最低生活保
障制度等% #本报海口

%

月
(

日讯$

在海口市龙华区新坡镇卫生院%医生正在给当地农村孩子看病(龙华区卫生局为该卫生

院提供的
&

万元预备金%保证了参合农民可以随时看病报销( 本报记者 张杰 摄

新闻特写

海口民安小区廉租房( 本报记者 林萌 摄